
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 16/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,33 1,33 1,36 1,38 1,38 1,38 1,38 1,41 H 1,36CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
47,33 47,33 49,85 51,54 51,54 51,54 51,54 56,1Q 50,1

32,82 32,77 32,76 32,76 32,75 32,74 32,71 37,52 H 32,76EMBALSE - SALVAJINA (K0)
59,29 59,29 63,47 66,29 66,29 66,29 66,29 74,43 QA 63,89

131,3 114,9 115,5 115,4 115,4 115,3 115,4 204,3QE 117,65

453,4 452,7 452,5 452,5 452,4 452,2 451,7 531,8VE 452,54

51,75 51,66 51,64 51,64 51,63 51,61 51,56VE % 51,64

2,02 2,03 2,05 2,03 1,95 1,95 1,95 2,44 H 2CAUCA - LA BALSA (K27+978)
159,6 161,3 164,6 161,3 148,2 148,2 148,2 231,6Q 155,97

3,4 3,42 3,46 3,49 3,53 3,58 3,53 4,15 H 3,49CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,64 5,63 5,64 5,67 5,7 5,74 5,74 6,36 H 5,68CAUCA - PUERTO MALLARINO

275,5 274,7 275,5 278,2 280,8 284,4 284,4 332,8Q 279,12

3,26 3,87 H 3,26CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 48 H 3,9CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 415,5Q 403,98

5,27 5,28 5,29 5,3 5,31 5,31 5,31 5,89 H 5,3CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 15/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,35 1,35 1,4 1,4 1,4 1,4 1,39 1,4 1,39 1,38 1,36 1,33 1,32 1,32 1,31 1,29 1,28 1,3 1,29 1,27 1,27 1,26 1,33 1,33 1,41 H 1,34CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
49,01 49,29 53,1 53,52 52,94 52,94 52,38 53,22 52,38 51,54 49,85 47,33 46,49 46,49 45,65 44,05 43,29 44,81 44,05 42,53 42,53 41,77 47,33 47,33 56,1Q 48,08

33,39 33,38 33,38 33,36 33,34 33,33 33,29 33,27 33,24 33,19 33,16 33,13 33,09 33,05 33,01 32,97 32,92 32,89 32,87 32,85 32,84 32,82 32,8 32,8 37,62 H 33,1EMBALSE - SALVAJINA (K0)
62,07 62,54 68,96 69,67 68,67 68,67 67,72 69,14 67,72 66,29 63,47 59,29 57,91 57,91 56,54 53,96 52,74 55,18 53,96 51,53 51,53 50,33 59,29 59,29 74,43 QA 60,6

112,1 112,3 112,4 112,4 114,6 114,4 113,4 131,6 241,7 242,3 243,5 186,5 215,2 231,3 245,6 238,0 231,6 211 130,2 129,2 128,8 128,4 128,7 130,3 206QE 166,11

462,4 462,2 462,2 461,9 461,6 461,4 460,8 460,5 460,0 459,2 458,8 458,3 457,7 457,0 456,4 455,8 455,0 454,5 454,2 453,9 453,8 453,4 453,1 453,1 533,3VE 457,85

52,77 52,75 52,75 52,71 52,68 52,66 52,59 52,55 52,5 52,41 52,36 52,3 52,23 52,16 52,09 52,02 51,93 51,87 51,84 51,8 51,79 51,75 51,72 51,72VE % 52,25

2,22 2 1,96 1,95 1,95 1,94 1,95 1,96 1,95 1,95 2,19 2,47 2,54 2,49 2,37 2,48 2,52 2,56 2,55 2,51 2,34 2,09 2,03 2,02 2,44 H 2,21CAUCA - LA BALSA (K27+978)
194,1 156,1 149,1 148,2 148,0 147,2 148,2 149,9 148,2 148,2 188,1 237,9 250,9 241,6 219,8 239,7 247,2 254,6 252,8 245,3 214,4 171,2 161,3 159,6 231,9Q 192,61

3,4 3,48 3,58 3,68 3,77 3,86 3,9 3,97 4,02 4,04 4,05 4,05 4,02 3,99 3,92 3,86 3,78 3,69 3,61 3,53 3,46 3,43 3,4 3,39 4,15 H 3,75CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,57 5,62 5,68 5,76 5,85 5,94 5,98 6,06 6,11 6,15 6,18 6,19 6,19 6,17 6,12 6,08 6,02 6 5,8 5,75 5,78 5,73 5,7 5,66 6,36 H 5,92CAUCA - PUERTO MALLARINO

269,0 273,3 279,4 286,5 294,2 302,2 306,0 313,3 317,9 321,6 324,4 325,3 325,3 323,5 318,9 315,2 309,6 307,8 289,7 285,3 287,9 283,5 280,8 277,3 333Q 300,8

3,46 3,7 3,42 3,87 H 3,53CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,69 3,69 3,69 3,68 3,67 3,67 3,67 3,75 3,85 3,91 3,91 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 48 H 3,77CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

374,0 374,0 374,0 374,0 374,0 373,8 374,0 372,5 372,5 372,5 371,1 369,6 369,6 369,6 381,4 396,4 405,5 405,5 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 403,9 415,6Q 384,54

5,39 5,38 5,37 5,37 5,37 5,36 5,36 5,36 5,36 5,36 5,36 5,36 5,35 5,35 5,34 5,33 5,32 5,31 5,3 5,29 5,28 5,28 5,27 5,27 5,89 H 5,34CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,55 4,310 H 3,55CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

367,9 466Q 367,99

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 16/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,141 H

1,681,68 1,68 1,68Q 1,68 1,681,68 2,81,68

CALAMAR - LA PEÑA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,592 H

0,370,37 0,37 0,37Q 0,37 0,370,37 0,440,37

CALI - BOCATOMA 0,68 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,693 H

2,662,66 2,86 2,66Q 2,66 2,662,66 3,152,69

CAUCA - NAVARRO 3,4 3,42 3,46 3,49 3,53 3,58 3,53 3,49 4,144 H

CLARO - LA LUISA 0,6 0,61 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,725 H

7,26,6 6,9 7,2Q 7,2 7,27,2 10,817,07

DAGUA - BENDICIONES 1,42 1,4 1,4 1,39 1,39 1,38 1,38 1,39 1,446 H

9,7211,2 10 9,44Q 9,72 9,4410 13,349,93

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,547 H
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Estaciones sobre ríos tributarios para 16/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,642,89 2,64 2,64Q 2,64 2,642,64 2,822,68

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,528 H

2,162,16 2,16 2,16Q 2,16 2,162,16 2,532,16

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,329 H

5,365,36 5,36 5,36Q 5,36 5,365,36 5,825,36

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,58 1,58 1,58 1,58 1,57 1,57 1,57 1,58 1,6110 H

4,254,5 4,5 4,25Q 4,5 4,254,5 5,364,39

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,83 0,95 1,05 0,98 0,93 0,93 0,93 0,94 0,9311 H

75,8365,18 78,01 75,83Q 81,29 75,8389,13 76,5277,3

LILI - BOQUERON 0,31 0,3 0,3 0,3 0,29 0,3 0,3 0,3 0,3312 H

0,50,59 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,880,53

OVEJAS - DOS AGUAS 0,51 0,46 0,44 0,42 0,4 0,39 0,39 0,43 0,513 H

17,3424,87 21,43 16,68Q 18,7 16,6820,07 24,6919,4

PAILA - LA SORPRESA 0,83 0,86 0,91 0,9 0,88 0,88 0,88 0,88 0,914 H

2,331,99 2,19 2,33Q 2,47 2,332,56 2,532,31

PALO - BOCATOMA 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,3915 H

2,132,13 2,13 2,13Q 2,13 2,132,13 7,042,13

PALO - PUERTO TEJADA 0,8 0,79 0,79 0,78 0,77 0,77 0,77 0,78 1,1116 H

24,5725,5 25,19 24,57Q 24,88 24,5725,19 37,8924,92

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,6517 H

1,261,26 1,26 1,26Q 1,26 1,261,26 2,551,26

PEPITAS - CISNEROS 0,91 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,9118 H

17,5618,67 18,09 17,56Q 17,56 17,5617,56 18,8517,79

PICHINDE - PICHINDE 0,92 0,92 0,92 0,92 0,93 0,93 0,93 0,92 0,9519 H

2,422,22 2,22 2,42Q 2,22 2,422,22 2,892,31

PIENDAMO - GUAICONDO 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,4420 H

5,445,44 5,44 5,44Q 5,44 5,445,44 7,515,44

RIOFRIO - SALONICA 1,79 1,78 1,77 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77 1,821 H

6,777,57 7,3 6,77Q 6,77 6,777,04 8,167

TIMBA - TIMBA 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,62 0,6722 H

18,2719,43 18,85 18,27Q 18,27 18,2718,85 22,4918,6

TULUA - MATEGUADUA 0,65 0,65 0,64 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,7123 H

8,858,85 8,85 8,85Q 8,85 8,858,54 10,988,81

YUMBO - PASO ANCHO 0,21 0,21 0,22 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,2324 H

0,130,11 0,11 0,13Q 0,11 0,130,13 0,140,12
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 15/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,1 0,1 0,11 0,11 0,11 0,11 0,12 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,141 H

2,06 1,681,681,681,68 1,68 1,681,78 2,25 1,68Q 1,92 1,681,68 1,68 1,681,92 1,681,82 1,68 1,681,681,68 1,68 2,811,68 1,75

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,592 H

0,39 0,370,390,390,39 0,37 0,370,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,39 0,370,39 0,390,39 0,37 0,370,390,39 0,39 0,440,37 0,38

CALI - BOCATOMA 0,66 0,65 0,73 0,72 0,72 0,72 0,75 0,73 0,73 0,72 0,7 0,68 0,67 0,66 0,67 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 0,66 0,69 0,68 0,69 0,69 0,693 H

3,96 2,662,274,412,27 2,07 2,272,07 5,31 2,27Q 3,96 2,274,41 2,46 2,273,96 2,664,41 2,27 2,862,463,96 3,06 3,152,86 3,06

CAUCA - NAVARRO 3,4 3,48 3,58 3,68 3,77 3,86 3,9 3,97 4,02 4,04 4,05 4,05 4,02 3,99 3,92 3,86 3,78 3,69 3,61 3,53 3,46 3,43 3,4 3,39 3,74 4,144 H

CLARO - LA LUISA 0,67 0,65 0,64 0,64 0,63 0,63 0,65 0,64 0,66 0,67 0,67 0,66 0,65 0,64 0,64 0,64 0,63 0,62 0,61 0,62 0,62 0,61 0,61 0,6 0,64 0,725 H

7,5 6,97,57,88,7 6,9 7,28,1 8,1 7,8Q 7,8 7,88,4 8,1 7,27,5 8,47,8 7,2 6,67,88,7 8,7 10,856,9 7,72

DAGUA - BENDICIONES 1,36 1,35 1,35 1,35 1,34 1,34 1,35 1,34 1,34 1,33 1,33 1,34 1,32 1,32 1,33 1,33 1,4 1,63 1,46 1,43 1,5 1,55 1,47 1,44 1,39 1,446 H

8,32 14,2108,328,88 13,6 168,6 8,6 8,04Q 8,6 7,768,32 7,76 26,618,32 8,328,6 11,8 12,48,048,04 8,04 13,4120,15 10,72

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,51 0,52 0,52 0,53 0,52 0,55 0,54 0,52 0,547 H

2,14 3,142,142,392,14 2,39 2,642,14 2,39 2,14Q 2,14 2,392,39 2,39 2,142,14 2,392,14 2,39 2,892,392,39 2,39 2,832,39 2,36

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,43 0,43 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,42 0,41 0,41 0,4 0,4 0,41 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,42 0,528 H

2,25 2,162,162,252,25 2,16 2,162,26 2,25 2,19Q 2,27 2,162,25 2,19 2,162,25 2,192,26 2,16 2,162,162,25 2,22 2,532,16 2,21

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,329 H

5,36 5,365,365,365,36 5,36 5,365,36 5,36 5,36Q 5,36 5,365,36 5,36 5,365,36 5,365,36 5,36 5,365,365,36 5,36 5,835,36 5,36

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,58 1,58 1,59 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,57 1,58 1,58 1,57 1,58 1,58 1,56 1,57 1,57 1,57 1,58 1,58 1,57 1,58 1,6110 H

4,5 4,54,54,54,5 4,25 4,254,5 4,5 4,5Q 4,5 4,54,5 4,5 44,5 4,254,75 4,25 4,254,254,5 4,5 5,384,5 4,43

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,86 0,86 0,87 0,85 0,85 0,85 0,85 0,84 0,85 0,84 0,85 0,85 0,86 0,85 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,83 0,81 0,82 0,82 0,82 0,84 0,9311 H

67,28 64,1265,1866,2367,81 65,18 63,0768,33 67,28 66,23Q 67,28 67,2867,28 68,33 65,1867,28 67,2868,86 65,18 64,1266,2366,23 67,28 76,5264,12 66,36

LILI - BOQUERON 0,28 0,32 0,29 0,32 0,3 0,3 0,32 0,31 0,31 0,32 0,31 0,31 0,31 0,3 0,29 0,29 0,28 0,28 0,29 0,29 0,28 0,28 0,29 0,29 0,3 0,3312 H

0,53 0,50,470,590,47 0,5 0,470,64 0,64 0,5Q 0,64 0,530,59 0,59 0,470,53 0,590,5 0,5 0,50,50,64 0,59 0,890,47 0,54

OVEJAS - DOS AGUAS 0,36 0,37 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,37 0,5 0,52 0,53 0,45 0,53 0,51 0,54 0,51 0,5 0,46 0,38 0,37 0,37 0,37 0,41 0,48 0,43 0,513 H

14,71 18,0224,1615,3714,71 16,02 15,3715,15 14,71 24,87Q 14,71 24,8724,16 26,29 21,4314,71 20,7514,82 15,37 22,82725,58 26,29 24,715,37 19,47

PAILA - LA SORPRESA 0,87 0,9 0,89 0,87 0,87 0,57 0,85 0,86 0,86 0,86 0,85 0,85 0,85 0,84 0,83 0,84 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,84 0,914 H

2,26 1,992,062,192,26 1,99 1,992,47 2,13 2,06Q 2,26 2,062,19 2,13 2,060,7 2,132,4 1,99 1,991,992,19 2,13 2,541,99 2,07

PALO - BOCATOMA 1,33 1,38 1,34 1,33 1,32 1,32 1,32 1,32 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,3 1,22 1,23 1,31 1,3915 H

4,66 2,134,354,664,98 4,35 4,356,55 4,66 4,35Q 4,82 4,354,35 4,35 4,354,66 4,355,34 4,35 2,364,354,35 4,35 7,064,03 4,39

PALO - PUERTO TEJADA 0,83 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,83 0,86 0,9 0,9 0,88 0,86 0,85 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,82 0,81 0,81 0,8 0,79 0,79 0,83 1,1216 H

26,33 25,1926,1627,4826,49 26,16 25,8326,82 26,49 26,16Q 26,6 26,4928,8 27,15 26,1626,38 27,4826,82 25,83 25,1926,4928,8 28,14 37,9625,5 26,62

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,59 0,6 0,61 0,62 0,63 0,63 0,62 0,61 0,6 0,6 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,59 0,6517 H

1,99 1,261,341,721,51 1,34 1,261,59 1,86 1,34Q 1,86 1,431,59 1,43 1,341,99 1,511,72 1,34 1,261,431,59 1,51 2,571,26 1,52

PEPITAS - CISNEROS 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,99 0,95 0,93 0,92 0,9 0,89 0,9118 H

17,56 19,2616,5117,0418,09 16,51 2117,56 17,04 16,51Q 17,56 16,5117,04 16,51 16,5117,56 16,5117,56 23,34 18,0916,5117,04 16,51 18,8719,84 17,67

PICHINDE - PICHINDE 1,08 1,05 1,01 1,11 1,07 1,07 1,02 1 0,98 0,96 0,96 0,95 0,94 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,92 0,95 0,97 0,94 0,93 0,92 0,98 0,9519 H
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

5,22 2,422,223,765,42 2,22 3,184,8 4,18 2,22Q 6,09 2,423,38 2,61 2,225,22 2,83,97 2,8 2,222,422,99 2,99 2,92,61 3,35

PIENDAMO - GUAICONDO 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,4 0,4 0,4 0,39 0,39 0,38 0,38 0,38 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,36 0,36 0,39 0,4420 H

6,75 5,445,936,76,99 5,69 5,696,99 6,7 5,93Q 6,99 6,176,7 6,17 5,696,7 6,426,99 5,69 5,445,936,42 6,42 7,515,69 6,26

RIOFRIO - SALONICA 1,9 1,86 1,83 1,81 1,81 1,81 1,79 1,79 1,77 1,78 1,77 1,76 1,76 1,76 1,75 1,75 1,74 1,74 1,74 1,75 1,78 1,86 1,83 1,79 1,79 1,821 H

8,18 8,896,257,5711,38 6,25 7,39,96 7,57 6,51Q 8,18 6,777,04 6,77 6,258,18 6,778,89 6,51 7,576,517,3 7,04 8,189,96 7,65

TIMBA - TIMBA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,61 0,64 0,64 0,62 0,6722 H

19,43 20,0118,2719,4319,43 18,27 17,6819,43 19,43 18,27Q 19,43 18,8519,43 18,85 18,2719,43 18,2719,43 17,68 20,0118,2718,85 18,85 22,5718,27 18,9

TULUA - MATEGUADUA 0,71 0,69 0,67 0,67 0,66 0,66 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,67 0,65 0,66 0,65 0,65 0,66 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 0,64 0,66 0,7223 H

9,16 8,858,859,4710,72 8,85 8,8510,08 9,47 8,85Q 9,47 8,859,47 9,47 9,169,16 9,169,47 8,85 8,549,169,16 9,16 11,029,16 9,22

YUMBO - PASO ANCHO 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,21 0,21 0,21 0,22 0,2324 H

0,13 0,110,130,130,13 0,13 0,130,13 0,13 0,13Q 0,13 0,130,13 0,13 0,130,13 0,130,13 0,13 0,110,130,13 0,13 0,140,11 0,13
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